
 

 

ZARZĄDZENIE NR 70/PIRL/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie stawek opłat za wynajem świetlic wiejskich i budynku kulturalno-socjalnego 

 oraz ich wyposażenia, stanowiących mienie gminy Wronki lub będących w użyczeniu gminy Wronki 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 5 oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2025 r., poz. 1080 ze zm.) oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały  

nr XXXII/297/2021 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

określającego zasady i tryb korzystania ze znajdujących się na terenie gminy Wronki świetlic wiejskich 

i budynku kulturalno-socjalnego oraz ich wyposażenia (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 4013) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich oraz budynku kulturalno-socjalnego w kwocie 

składającej się z opłaty stałej oraz opłaty ryczałtowej za dobę lub za każdą rozpoczętą godzinę: 

Lp. Obiekty Opłata stała 

Opłata ryczałtowa 

za 

media/ za dobę 

Opłata ryczałtowa 

za 

media/ za godzinę 

1 Świetlica Biezdrowo 95,00 zł 179,00 zł 18,00 zł 

2 Świetlica Chojno 95,00 zł  336,00 zł 34,00 zł 

3 Świetlica Ćmachowo 95,00 zł 273,00 zł 28,00 zł 

4 Świetlica Głuchowo 95,00 zł 105,00 zł 11,00 zł 

5 Świetlica Jasionna 95,00 zł 210,00 zł 21,00 zł 

6 Świetlica Kłodzisko 95,00 zł 158,00 zł 16,00 zł 

7 Świetlica Lubowo 95,00 zł 147,00 zł 15,00 zł 

8 Świetlica Marianowo 95,00 zł 168,00 zł 17,00 zł 

9 Świetlica Nowa Wieś 95,00 zł 137,00 zł 14,00 zł 

10 Świetlica Obelzanki 95,00 zł 105,00 zł 11,00 zł 

11 Świetlica Popowo 95,00 zł 147,00 zł 15,00 zł 

12 Świetlica Pożarowo 95,00 zł 126,00 zł 13,00 zł 

13 Świetlica Rzecin 95,00 zł 137,00 zł 14,00 zł 

14 Świetlica Samołęż 95,00 zł 273,00 zł 28,00 zł 

15 Świetlica Stare Miasto 95,00 zł 137,00 zł 14,00 zł 

16 Świetlica Stróżki 95,00 zł 137,00 zł 14,00 zł 

17 Świetlica Wartosław 95,00 zł 305,00 zł 31,00 zł 

18 Świetlica Wierzchocin 95,00 zł 210,00 zł 21,00 zł 

19 Świetlica Wróblewo 95,00 zł 189,00 zł 19,00 zł 

20 Budynek kulturalno-socjalny 

Wronki, os. Zamość 

95,00 zł 158,00 zł 16,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 7795



2. Wynajem na godziny nie może przekroczyć 5 godzin w czasie od godz. 8.00 do 20.00. 

§ 2. Podane stawki opłat są kwotami brutto. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 11/PiRL/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie stawek opłat za wynajem świetlic wiejskich i budynku kulturalno-socjalnego oraz ich wyposażenia, 

stanowiących mienie gminy Wronki lub będących w użyczeniu gminy Wronki. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.          

  

Burmistrz Miasta i Gminy Wronki 

(-) Rafał Zimny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7795


		2025-11-05T13:05:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




